
 ZARZĄDZENIE Nr 0050.503.2017
PREZYDENTA MIASTA BĘDZINA

z dnia 18 grudnia 2017 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 rok 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 roku poz. 1875), art. 257  
pkt 1, pkt 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach
publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2017  roku  poz.  2077)  oraz  uchwały  
Nr XXVIII/212/2016 Rady Miejskiej Będzina z dnia 21 grudnia  2016 roku  w sprawie
budżetu miasta Będzina na 2017 rok 

zarządzam:  

Dokonać zmian w budżecie miasta  

§ 1

ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW  o kwotę           39.873 zł

Dział 801   – Oświata i wychowanie o kwotę            35.373 zł
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę              7.955 zł
wydatki bieżące o kwotę               7.955 zł
z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem
środków zagranicznych o kwotę               7.955 zł
rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne
w szkołach podstawowych o kwotę                 800 zł
wydatki bieżące o kwotę                  800 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę                  800 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę                  800 zł
rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę            19.200 zł
wydatki bieżące o kwotę             19.200 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę             19.200 zł
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę             19.200 zł
rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę              4.651 zł
wydatki bieżące o kwotę               4.651 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               4.651 zł
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę               4.651 zł
rozdz. 80149 – Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania przedszkolnego o kwotę              1.000 zł
wydatki bieżące o kwotę               1.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               1.000 zł
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę               1.000 zł

1



rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w szkołach podstawowych o kwotę              1.767 zł
wydatki bieżące o kwotę               1.767 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               1.767 zł
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę                  767 zł
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę               1.000 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę              2.000 zł
rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę              2.000 zł
wydatki bieżące o kwotę               2.000 zł
z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę                2.000 z

Dział   900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   o kwotę              2.500 zł
rozdz. 90019 – Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska o kwotę       2.500 zł
wydatki bieżące o kwotę               2.500 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               2.500 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę               2.500 zł

ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW o kwotę           39.873 zł

Dział 801   – Oświata i wychowanie o kwotę            35.373 zł
rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę            22.253 zł
wydatki bieżące o kwotę             22.253 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę             22.253 zł
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę                  730 zł
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę             21.523 zł
rozdz. 80104 – Przedszkola o kwotę              2.800 zł
wydatki bieżące o kwotę               2.800 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               2.800 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę               2.800 zł
rozdz. 80110 – Gimnazja o kwotę              8.020 zł
wydatki bieżące o kwotę               8.020 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę                    65 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę                    65 zł
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem
środków zagranicznych o kwotę               7.955 zł
rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę              1.300 zł
wydatki bieżące o kwotę               1.300 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               1.300 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę                  200 zł
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę               1.100 zł
rozdz. 80149 – Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania przedszkolnego o kwotę              1.000 zł

2



wydatki bieżące o kwotę               1.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               1.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę               1.000 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę              2.000 zł
rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej o kwotę              2.000 zł
wydatki bieżące o kwotę               2.000 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               2.000 zł
z tego: wydatki związane z realizacją  zadań statutowych o kwotę               2.000 zł

Dział   900 – Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska o kwotę                 2.500 zł
rozdz. 90019 – Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska o kwotę       2.500 zł
wydatki bieżące o kwotę               2.500 zł
w tym: wydatki jednostek budżetowych o kwotę               2.500 zł
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę               2.500 zł

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta,  Dyrektorowi Miejskiego

Ośrodka  Pomocy  Społecznej,  Naczelnikowi  Wydziału  Ochrony  Środowiska,  

Naczelnikowi Wydziału Oświaty.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Egz. 1 z 2

3



UZASADNIENIE

1. Zmiany w dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się celem realizacji
wynagrodzeń  i  pochodnych  wynagrodzeń  w  placówkach  oświatowych.
Przeniesienia z Wydziału Oświaty do szkół oraz przedszkoli są niezbędne w
związku z koniecznością sfinansowania projektu: „ Będzińskie szkoły górą!”

2. Dokonuje się zmian w rozdziale 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej na kwo-
tę 2000 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych
na ubezpieczenie samochodu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej.

3. Przeniesienie między paragrafami w rozdziale 90019 - Wpływy i wydatki zwią-
zane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska do-
konuje się w związku z koniecznością wypłaty wynagrodzenia nauczycielom
za przeprowadzenie ponadprogramowych zajęć w ramach kampanii edukacyj-
nej „W zgodzie z naturą”. 

4


